
   

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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... budėkite, 
nes nežinote 
nei dienos,  

nei valandos. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
 
Pirmasis skaitinys - Kas išminties ieško - lengvai ją 
suranda (Išm 6, 12-16) 
 
Atliepiamoji psalmė - Ilgis tavęs mano siela, 
Viešpatie, mano Dieve! 
 
Antrasis skaitinys - Dievas tuos, kurie užmigo, 
susivieniję su Jėzumi ... (1 Tes 4, 13-18) 
 
Evangelija - Štai jaunikis! (Mt 25, 1-13) 
 
Mišiolėliuose:  278   psl. - Mišių maldos 
 626   psl. - Mišių skaitiniai 

Lapkričio 13 d.    

 
9:00 

 
Saulius Čyvas 

A. Jonikas, D. Kisielienė 
Ž. Jonikienė 

Žiba Kisieliūtė 
Gilius Aleksa 

 
11:00 

Ramunė Motekaitienė 
Vytas Čuplinskas 

I. Grigaitienė, R. Žilienė 
V. Kerelytė 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Lapkričio 13 d. 2011 SEKMADIENIS 
XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Sumanios jos rankos nestovi be 
darbo (Pat 31, 10-13. 19-20. 30-31) 
 
Atliepiamoji psalmė - Esat laimingi, kad bijotės 
Dievo. 
Antrasis skaitinys - Kad toji diena jūsų neužkluptų lyg 
vagis (1 Tes 5, 1-6) 
 
Evangelija - Kadangi  buvai  ištikimas mažuose dalykuose, 
eikš  į  savo  šeimininko  džiaugsmą! (Mt 25, 14-30) 
 
Mišiolėliuose:  278   psl. - Mišių maldos 
 629   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
07  d.  P Išm 1, 1-7; Ps 139; Lk 17, 1-6 
 
08  d.  A Išm 2, 23—3, 9; Ps 34; Lk 17, 7-10 
 
09  d.  T Laterano bazilikos pašventinimas 
  1 Kor 3, 9b-11. 16-17; Ps 46; Jn 2, 13-22 
 
10 d.  K   Šv. Leonas Didysis, popiežius 
  Išm 7, 22—8,1; Ps 119; Lk 17, 20-25 
11  d.  P Šv. Martynas Turietis, vyskupas 
  Išm 13, 1-9; Ps 19; Lk 17, 26-37 
 
12  d.  Š Šv. Juozapatas, vyskupas, kankinys 
  Išm 18, 14-16; 19, 6-9; Ps 105; Lk 18, 1-8 

Lapkričio 6 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

T. Čyvas, G. Jonikaitė 
O. Daugirdienė 

 
Lukas ir Tadas Stankai 

 
11:00 

Rimantas Griškelis 
Rita Venclovienė 

A. Kamantienė, R. Marchertienė 
Ses. Laimutė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Štai jaunikis!  
Išeikite pasitikti! 
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         Dalyvaujantieji vietinių 

parapijų Mišiose anglų kalba 

ruošiami Mišių maldų bei 

giesmių pakeitimams, 

prasidėsiantiems pirmąjį advento sekmadienį. Remiantis  

popiežiškaiss dokumentais, norima žodžius bei jų 

junginius priartinti prie lotynų kalbos žodyno bei 

sintaksės, kad būtų ryškus ryšys su Romos  

tūkstantmete lotynų apeigų tradicija. Tenka naujai 

išmokti atsakymus (pvz., Viešpats su jumis – Ir su tavo 

dvasia), Garbės himno ir Tikėjimo išpažinimo, Šventas, 

Viešpatie, nesu vertas žodžius. Vyskupijos bei parapijos 

šių pakeitimų laiku pasinaudoja proga pakartoti ir 

pagilinti apskritai Mišių reikšmės bei apeigų prasmės 

mintį. Perrašydami giedamas dalis, angliakalbiai 

paaiškina žodžių ir pačių giesmių reikšmę. 

 Lietuvių kalba naujasis mišiolas teberuošiamas 

Lietuvoje, kaip ir Liturginių valandų (brevijoriaus) 

maldynas. Tačiau mūsų bendrapiliečių ar kaimynų, 

mūsų pačių anglų kalba Mišiose dalyvavimas – proga 

prisiminti paskutiniųjų 50 metų pastangas ugdyti 

bendruomeninę maldą, giedojimą ir dvasią. 

 Lotyniškose Mišiose žmonės likdavo žiūrovai, o 

tikraisiais dalyviais tebūdavo savo asmeniško 

pamaldumo praktikose – rožinio kalbėjime, Kryžiaus 

kelių apmąstyme ar maldaknygės skaityme Mišių metu. 

Tradiciškai žmonės prieš II pasaulinį karą pradėjo  

dalyvauti giedodami keturias giesmes – pradžios, 

aukojimo, komunijos ir pabaigos. Prieš 50 m. nustatyta, 

kad visų pirma giedotinos nekintamos dalys kaip 

Aleliuja, didysis Amen, Šventas, Dievo Avinėli, Viešpatie 

pasigailėk, Garbė, kartais ir Tikiu. Buvo net uždrausta 

vien tik chorui nekintamas dalis giedoti, paliekant Mišių 

dalyvius žiūrovais ar klausytojais, nebe regimais ir 

girdimais dalininkais. 

 Atsimenu, kaip mūsų tautiečiai, prekiniais 

vagonais tremiami į Sibirą traukiniui sustojus ir leidus 

žmonėms po kažkiek dienų išlipti, užkurdavo laužą ir 

aplink liepsną dainuodavo. Daina, kaip ir giesmė, gydo, 

apjungia, padrąsina. Mes liekame našlaičiais, jeigu 

laidotuvių ar kitose Mišiose tesame žiūrovai ir 

klausytojai. Artimą žmogų laidojančių dvasia sustiprėja, 

atgyja, kai iš lūpų ir širdžių veržiasi brangios, gerai 

žinomos ar (giesmyno, lapelio) primenamos giesmės 

melodija ir žodžiai. Nereikia tragiškų progų – visai kito -      

Kad būtume pilnateisiai 
Mišių dalyviai 

KATALIKAI 101 

         Nevienose Mišiose buvo 
paminėta, kad pamaldos yra 
įrašomos ir jas galima stebėti 
internetu. Ligoniams ir 
negalintiems išeiti iš namų tai 
didelis patogumas. Norėčiau 
pasiteirauti nuorodos su Misijos 
Mišių apeigomis. 

 

                    Atsako tėvas Antanas Saulaitis SJ. 

kios Kalėdos ir Velykos, kai visa bažnyčia gieda. 

 Kai namuose svečiai bei viešnios prie stalo, 

šeimininkės ir namiškiai nenustoja susėdusius raginti 

valgyti, gerti, vaišintis. Būtų taip savotiška, jeigu maždaug 

pusė užkandžiautų, pusė žiūrėtų į perpildytas lėkštes, 

užuostų gardėsių kvapus, nedrįstų nei šakute, nei šaukštu 

maisto paliesti. Taip ir Mišiose – vieni sutinka įsitraukti į 

maldas bei giesmes, kiti laukia padrąsinimo iš kunigų, 

muzikų, choro vadovės, kantoriaus ar kitų asmenų. 

 Kas gieda, dvigubai meldžiasi, sako liaudies 

išmintis. Danguje nebūna žiūrovų, tik dalyviai ir dalyvės. 

                                               Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

              Nuo seno radijo bei televizijos bangomis 
perduodamos šv. Mišios, skirtos labiausiai namie nuolat 
esantiems – vyresnio amžiaus žmonėms, ligoniams 
slaugos namuose, kitiems mažiau judantiems ar dėl 
šeimyninių reikalų negalintiems nuvykti bažnyčion. 
Modernios priemonės leidžia ir mums įsijungti lietuviškas 
Mišias kompiuteriu internete. Laikraščio Amerikos lietuvis 
tinklalapyje www.alietuvis.com, paspaudžiame dešinėje 
užrašą „Matulaičio misijos Mišios“. Įrašas būna vienos 
valandos, prisijungti galima jau pirmadienį. Mišios 
neperduodamos tiesiogine transliacija. Dar kiti kalba apie 
platesnę galimybę įrašyti ir kitų lietuviškų parapijų 
(katalikų, liuteronų) pamaldas, paskaitas, pokalbius, 
koncertus ir kitus renginius. 
 Seniau žmonės klausdavo, ar radijo, TV Mišios 
„galioja“, t.y., atstoja veiklų ir akivaizdų dalyvavimą 
pamaldose. Liekantiems namuose, gydymo įstaigoje, 
kalėjime tai būdas kartu melstis, giedoti, sulaukti įkvėpimo ir 
paguodos. Sveikesniems ir judresniems tai būtų lyg 
pasižiūrėti į savo vaikų, vaikaičių, tėvų ir kitų mylimų žmonių 
nuotraukas. Pamačius brangius veidus, norisi susitikti ir kartu 
pabūti, atšvęsti, išgirsti, išsipasakoti. 
 Matulaičio misijoje stengiamasi priminti, kad 
Mišios įrašomos, visi kviečiami atlikti krikščionišką tarnystę 
– kartu giedoti, drauge atsakinėti bei melstis.  

 



         Kviečia į nuotaikingą ir 
dainingą vakarą lapkričio 11-ąją, 
penktadienį, 7:30. Koncertas 
vyks Lietuvių dailės muziejuje, PLC.  
       Kaina $15 ($5 moksleiviams ir vaikams). Girdėsite 
senų, žinomų dainų, taip pat ir naujų dar negirdėtų. Po 
muzikinės programos, bus vaišės ir proga visiems 
draugiškai pabendrauti. 
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      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 

PSICHOLOGINĖS IR DVASINĖS 
PAGALBOS DRAUGIJA  

 
      Kviečia į poros tarpusavio 
santykių grupę, kuri skirta 
poroms, patirianč ioms 

sunkumų ir ieškančioms jų sprendimų. Susitikimuose 
bus kalbamasi apie tai: 
• kaip suprasti ir priimti kito skirtingumą 
• kaip atstatyti pasitikėjimą vienas kitu 
• kaip ugdyti tarpusavio supratimą   
• kaip spręsti konfliktines situacijas ir valdyti pyktį 
• kaip surasti abipusiškai priimtinus sprendimus. 
 
     Ši grupė bus labiau orientuota spręsti su smurtu 
šeimoje kylančias problemas. Psichologė - Aušra 
Tauginaitė Subačienė. 
 
     Susitikimai prasidės lapkričio 10 d., ketvirtadienį, 
7:00 - 8:30 v.v. PLC. Trukmė - 6 savaitės.  
     Telefonas informacijai ir registracijai: 630-257-5613.   

     Kita savipagalbos grupė, labiau orientuota į 
apskritai bendravimo sunkumus, rinksis Ziono lietuvių 
liuteronų bažnyčios patalpose (9000 S. Menard Ave., 
Oak Lawn). Čia susitikimai prasidės lapkričio 3 d., 
ketvirtadienį, 7:00 - 8:30 v.v. Trukmė - 6 savaitės.  
     Telefonas informacijai ir registracijai: 708-422-1433.   D ainavos ansamblio 

“Vyrų vienetas” 

“Iš arčiau” - filmas apie tėvą Antaną Saulaitį SJ 

        Internetiniame dienraštyje Bernardinai.lt 
pristatomas naujas dokumentinis Ryčio Januškos filmas 
“Iš arčiau” apie kun. Antaną Saulaitį SJ. Tėvo S. Saulaičio 
artimieji pasakoja jo šeimos istoriją, karo metais išvykimą 
iš Lietuvos, įsikūrimą JAV, kun. Saulaičio kelią į pašaukimą 
bei tarnystę tapus kunigu jėzuitu. 

http://
www.bernardinai.lt/
straipsnis/2011-10-30
-is-arciau-kun-antanas
-saulaitis-sj/71368 

      Darbas misijose, naujų tradicijų kūrimas Lietuvoje, 
pokalbiai su br. Pranciškonu Juliumi Sasnausku Mažojoje 
studijoje, skautiška veikla, paskaitos universitete, knygų 
rašymas – apie šių ir kitų veiklų patirtis dalijasi pats kun. 
Saulaitis ir jo draugai, bendražygiai. 

Labai kviečiame aplankyti 
svetainę ir pasižiūrėti. 

Dok. TV laidų ciklo “Lagerių moterys” pristatymas 

         Gruodžio 4 d., sekmadienį, 12:30 val.p.p. PLC Lietuvių 
fondo salėje vyks dokumentinių televizijos laidų ciklo 
“Lagerių moterys” pristatymas. 
         Tai pasakojimas apie lietuves moteris, patekusias į 
sovietinių lagerių pragarą: Adelę Dirsytę, Stefaniją 
Paliulytę-Ladigienę ir s. Nijolę Sadūnaitę. 
      Iniciatyvą įamžinti kalėjusias moteris ir laidų ištraukas 
pristatys viešnia iš Vilniaus, „Ateities“ redaktorė Reda 
Sopranaitė. Popietę rengia Pal. Jurgio Matulaičio misija ir 
Čikagos ateitininkai sendraugiai.  
     Daugiau informacijos Misijos raštinėje.          

Palydėjome amžinybėn 
         Meldžiamės už amžinybėn iškeliavusias Oną 
Norvilienę ir Emiliją Šnekutienę. Nuoširdžiai 
užjaučiame šeimos narius ir artimuosius. 

         Lapkričio 13d., kitą sekmadienį, ŠvČ. Mergelės 
Marijos Gimimo bažnyčioje (Marquette Park) šv. Mišiose 
dalyvaus vaikų pop-choras „Svajonė“, po Mišių parapijos 
salėje lėlių teatras „Varnelė“ parodys pasaką “ Moliūgas“. 
Kviečiami vaikučiai ir tėveliai kuo aktyviau dalyvauti. 

Kvietimas iš Marquette Park’o parapijos 

Norinčiuosius tapti Pal. Jurgio Matulaičio misijos nariais 
kviečiame į raštinę registruotis. Nėra svarbi jūsų nei 
materialinė, nei šeimyninė padėtis, nei statusas šioje 
šalyje, svarbus noras įsijungti į Misijos bendruomenę. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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Spalio 16 d. – $3969.00 
185 vokeliai – $2391.00 
vokeliais vidurkis – $12.92  
be vokelių    -  $1578.00 
Mišiose dalyvių – 762 
vidurkis asmeniui – $5.20 

Spalio 30 d. - $4243.00 
9 val.  -  $1578 
11 val. - $2168 
6 v.v.   - $497 
199 vokeliai  
vokeliais vidurkis – $12.04  

                
            MISIJOS KALENDORIUS 

   LAPKRIČIO IR GRUODŽIO MĖNESĮ          

Lapkr. 
8-10 d. 

 
8:00 val.r. 

 
VĖLINIŲ NOVENOS tęsinys 

24 d. 10:00 val.r. Padėkos Mišios 

27 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 

 
Advento valandėlė 

Gruod. 
4 d. 

Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 

Advento valandėlė 

11 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 

Advento valandėlė 

15 d. 6:30 val. v. Bendruomeninis Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) vakaras. 

18 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 

Advento valandėlė 

19 d. 6:30 val. v. Bendruomeninis Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) vakaras. 

24 d. 
 

4:00 val. p .p 
6:00 val.v. 
11:00 val.v. 

Mišios bažnyčioje 
Misijos Kūčios. 
Bernelių Mišios Jaunimo rūmuose 

25 d. 9 ir 11 val.r. Kalėdų Mišios Jaunimo rūmuose 

29-30 d.  Biblinė stovykla vaikams 

           Maironio lituanistinė mokyklos metinės šv. Mišios 
spalio 29 d. pripildė bažnyčią. Meno pamokų mokinukai 
languose iškabino spalvingus popierinius vitražus. 
Mirusiųjų artimųjų nuotraukos papuošė visus altoriaus 
laiptelius. Mokiniai per dainavimo pamokas jau repetuoja 
kalėdines giesmes. Kapelionas su talka mokiniams 
priminė, kaip mokyklose ir stovyklose Tėve mūsų kalbama 
širdimi, balsu ir rankų judėsiais.  

Maironio lituanistinės mokyklos Vėlinių šv. Mišios 

          Maironio lituanistinės mokyklos tikybos mokytojos: Rita 
Maleiškienė, ses. Laimutė Kabišaitytė, Grasilda Reinytė—
Petkienė, Rima Sidrienė, Aida Kulikauskienė.  

RINKLIAVA 

Spalio 23 d. – $3479.00 
198 vokeliai – $2437.00 
vokeliais vidurkis – $12.30 
be vokelių – $1042 
Mišiose dalyvių – 656 
vidurkis asmeniui – $5.30  

PAL. J. MATULAIČIO MISIJOS 
KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 

 
      Skaitome religinio ir dvasinio 
turinio knygas.  Kartu susirenkame 
kas antrą savaitč aptarti kas buvo 
skaityta.  Šiuo metu skaitome kun. 
T. Dajczer “Tikėjimo įžvalgos".  

Skaitymui knygą galima pasiskolinti iš Misijos 
bibliotekos.  Mielai kviečiame visus susidomėjusius 
prisijungti prie būrelio. Apgailestaujame, kad turime 
ribotą knygų skaičių. 
         Antrasis "LOGOS" būrelio susitikimas vyks 
lapkričio 14 d., pirmadienį, 7:00v.v. Bus aptariamos 
knygos pirmojo skyriaus 3 ir 4 dalys.  
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 
Sekmadienis, lapkričio 6 
9 v.r. -už Adelę Striupaitienę (vyras ir šeimos nariai) 
-už Hildą ir Juozą Kacilauskus 
-už Eugeniją Bagdonienę (17 m.) ir gimines 
-už Praną (11 m.), Vincą ir Oną 
-už Oriną, John, Mary, Eugenijų, Kęstutį, Reginą, Zigmą 
-už Leoną ir Stanislavą Mintautiškius 
-už Leonidą Kazėnienę 
-už Juzę Kumetienę ir Stasį Merkevičių 
-už Reginą Raslavičienę (šeima) 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Žibą Mariją Loyd 
-už Adomą Radžiūną 
-už Marijoną Balandienę ir Justiną Balandį 
-už Antaną Končių 
-už Juozą Brizgį (Polikaičiai) 
-už Marie Jeske (Marchertai) 
-už Stanislavą Jurjonienę ir Valeriją Paškevičienę 
-už Stasį Vainorą (Rūtos šeima) 
-už Jankauskų ir Balsių šeimos mirusius 
-už Lou Ptak (Mykolai) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos anūkams (seneliai) 
-už Ildą Ramančiuskienę (duktė) 
-už Birutę Svirinienę (brolio šeima) 
-už Vladislavą ir Vytautą Užemeckius 
-Dievo palaimos Dariaus Jankausko ir Nerijaus Jankausko 
šeimoms 
-už Mariją ir Povilą Gargasus 
-už Zaicevų šeimos mirusius ir gyvuosius 
-už Grybauskų mirusius 
-už Petrą Adamonį ( 1 m.) (Satkauskų šeima) 
-už Aleksandrą Bubelienę (Laima ir Vacys Garbonkai) 
-prašant sveikatos Emilijai Žukienei ir Jokūbui Jankauskui 
-už Bronių, Dainį, Antaniną Mickus ir šeimą 
-už Adolfiną Urbonienę (dukra ir šeima) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - prašant palaimos ir padėka už sėkmę moksle 

Pirmadienis, lapkričio 7 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, lapkričio 8 
8 v. r. -  VĖLINIŲ NOVENA 

Trečiadienis, lapkričio 9 
8 v. r. - VĖLINIŲ NOVENA 

Ketvirtadienis, lapkričio 10 
8 v. r. - VĖLINIŲ NOVENA 

Penktadienis, lapkričio 11 
8 v. r. - už Genovaitę Gudavičienę 
-už Stasę Tallat—Kelpšienę (22 m.) (duktė) 

Šeštadienis, lapkričio 12 
8 v. r. - už Romą Kutką 
-už Leonidą Kazėną 
-už Rimą Anelauską (Žemaičių šeima) 
-už Aldoną Galickienę (3 m.) (dukra su šeima) 
-už Genovaitę Zabylą 
-už Juozą Brizgį (Janina Mozoliauskienė) 
-už Janiną ir Antaną Staškūnus 
-už Birutę, Igną ir Antaną 
-prašant sveikatos ir palaimos Valei, Gražinai ir šeimai 
-už Petrą Bartašką 

Sekmadienis, lapkričio 13 
9 v.r. -už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Beržaičių šeimos mirusius (Petras) 
-už Konstanciją, Jurgį ir šeimos mirusius 
-už Viktoro vėlę ir Gintaro intencija 
-už Danielių Jaruševičių (6 m.) 
-už Stasį, Povilą, Kazį, Oną Norvilus (šeima) 
-už Danutę Eleną 
-už Paliulių ir Medžikauskų mirusius 
-už Eleną Rožėnienę 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Charles Vezel 
-už Juozą Brizgį (Kabišaičiai) 
-už Stasį Žarskų 
-už Antaną Sinkevičių, Adelę Sinkevičienę, Gintautą Kesilį, Joną 
Lingį 
-už James Ahern (J. ir L. Rudaitis) 
-už Vyšniauskų, Želvių ir Noreikų šeimos mirusius 
-prašant sveikatos ir palaimos 
-už Juozą Brazaitį 

Pirmadienis, lapkričio 14 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (šeima) 

Antradienis, lapkričio 15 
8 v. r. -  už Janiną Baniukaitytę (P. Brizgys) 
-už Louis Pitak (Maleiškos) 

Trečiadienis, lapkričio 16 
8 v. r. - už Katariną Grigutienę (dukra) 
- už Clare Chapello ir Simonaičių, Labanauskų, Gerulių, 
Karnavičių šeimas 

Ketvirtadienis, lapkričio 17 
8 v. r. - už Valę ir Mečį 
-už Stanislavą ir Aleksandrą 

Penktadienis, lapkričio 18 
8 v. r. - už Valeriją ir Vincentą Lavinskus 
-už Jadvygą Penčylienę 

Šeštadienis, lapkričio 19 
8 v. r. - už Rėklių ir Miknaičių mirusius 
-už Kirkų šeimos mirusius  
-už Jolandą Kerelienę (Leonas Maskaliūnas) 
-už Louis Pitak (Maleiškos) 
-už Juozą Brizgį (šeima) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios  8 v.r. ir 7 v.v. 
4 d., 7 v.v. Mišios už šiemet Lietuvoje mirusius. 
24 d., 10 v.r. Padėkos dienos Mišios. 

Gruodis Maisto produktų rinkliava vargdieniams 
Bendruomeninis Susitaikymo sakramentas 15 d. ir 
19 d., 6:30 val. 
Kūčios 24 d., Mišios 4 val., Kūčios 7 val. 
Vaikų biblijinė stovykla (28-29 d.d.) 
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